

25	Экскурсовод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
26	Экскурсовод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
27	Экскурсовод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Отдел обеспечения основной деятельности																									
28	Заместитель директора по обеспечению основной деятельности - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
29	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
30	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
31	Инженер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
32	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
33	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
34	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
35	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
36	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
37	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
38	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Дата составления: 01.09.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по ООД

(подпись)

Железкина А. С.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по экономике и финансам

(подпись)

Богданова К. С.

(дата)

Заместитель директора по охране территории заповедника

(подпись)

Мулыкина Н. А.

(дата)

И.о. инженера по работе с персоналом

(подпись)

Кузнецова Т. В.

(дата)



Специалист по охране труда

(подпись)

Сыпко С. В.

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1112		Пискозубова Елена Станиславовна	<u>01.09.2024</u>
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
1077		Пацюк Иван Николаевич	<u>01.09.2024</u>
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(ФИО)	(дата)

